
ZARZĄDZENIE NR 391/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 października 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Urbanistyki i Architektury; 
Gospodarki Komunalnej i Środowiska; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; 
Geodezji; Administracyjnego; kierownikom: Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Biura Zarządzania 
Funduszami Europejskimi; dyrektorom: Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Centrum Kształcenia 
Zawodowego; Zarządu Transportu Miejskiego; Centrum Usług Miejskich; Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 391/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 października 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       387 650 

      466 650 

             0 

       387 650 

71012 

71095 

85202 

85203 

85205 

85214 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        451 650 

           350 

-          350 

         5 000 

-       48 000 

        15 000 

        35 000 

-        3 000 

-        4 000 

         3 097 

           578 

-        3 097 

-          578 

-        1 000 

-        6 500 

-        2 733 

-          350 

         1 550 

-       13 600 

-        4 200 

-        2 770 

-          300 

-          500 

           500 

-        3 077 

-        1 000 

-          284 

         5 564 

-        2 000 

-          350 

       310 266 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 700 

-          350 

       310 266 

4390 

4700 

3020 

4110 

4210 

4260 

4280 

4360 

4217 

4219 

4307 

4309 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4480 

4700 

4360 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

926 

700 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85215 

85216 

85219 

85220 

85228 

85230 

85395 

85504 

92695 

70004 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      100 000 

       741 876 

-       10 000 

-       60 000 

-        3 000 

-        1 000 

-       20 000 

-       10 000 

-        1 000 

-        4 863 

-        2 000 

-        3 000 

-        1 600 

-        3 000 

-          500 

-       25 000 

-        1 971 

-          240 

-        1 000 

-      180 768 

-      190 000 

-       14 500 

-       32 162 

-        2 838 

        32 162 

         2 838 

-       18 000 

        18 000 

-        4 000 

-        4 042 

        16 042 

-        8 000 

-          400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      100 000 

       741 876 

-      114 863 

-       33 311 

-      180 768 

-      204 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

3110 

3110 

3020 

4210 

4230 

4280 

4360 

4410 

4430 

4530 

4610 

4700 

3020 

4260 

4280 

4300 

4400 

4410 

4700 

3110 

3110 

4270 

4217 

4219 

4307 

4309 

4010 

4110 

3020 

4140 

4270 

4530 

4410 

Wydatki 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

600 

852 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. STRAŻ MIEJSKA 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        64 000 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

        64 000 

             0 

             0 

        15 000 

75416 

80195 

60004 

85203 

85215 

85501 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

           400 

        27 000 

        35 000 

         2 000 

-        8 807 

-          193 

         8 807 

           193 

-          805 

           805 

-       52 250 

-       17 000 

-        5 001 

         5 250 

         5 489 

        49 200 

        12 200 

           600 

-           98 

           693 

-        1 083 

         2 000 

        14 706 

           294 

        48 894 

-       10 120 

-          400 

-       27 374 

-        1 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        64 000 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

4700 

3020 

4300 

4700 

4017 

4019 

4177 

4179 

4300 

4480 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4410 

4430 

4480 

4520 

4700 

3110 

4210 

4010 

4210 

4280 

4300 

4360 

4400 

Wydatki 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI                          0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           87 

-        2 205 

-          460 

         1 744 

           300 

-          110 

           818 

             0              0 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4440 

Wydatki 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI             

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       764 492 

             0 

      771 113 

             0 

       764 492 

             0 

80117 

85202 

85205 

85220 

80102 

80120 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        764 492 

         5 000 

         1 000 

-        6 000 

-       71 000 

-        7 000 

        13 430 

       457 968 

       434 961 

-        8 000 

         2 500 

-       25 000 

-        1 000 

-        1 130 

-          320 

-        2 000 

-        5 000 

-        8 000 

-          835 

-          200 

         1 012 

-        5 900 

-          500 

         1 400 

-        2 800 

-        6 500 

-        1 000 

-          144 

-          450 

             5 

-            5 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       795 729 

-       21 243 

-        9 994 

             0 

             0 

4240 

4280 

4520 

4110 

4170 

4260 

4300 

4330 

4390 

4430 

4520 

4610 

4700 

3020 

4210 

4300 

4360 

4410 

4430 

4520 

4700 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4520 

4280 

4300 

4260 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

855 

710 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        41 480 

-       34 859 

             0 

             0 

             0 

         6 621 

             0 

             0 

75411 

85205 

85504 

85508 

71015 

80146 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

         6 621 

             0 

           120 

           880 

-       20 191 

-        8 000 

-       20 000 

        55 191 

-       20 000 

        20 000 

-        2 000 

-        5 000 

        34 593 

         6 040 

           847 

         5 846 

           167 

            29 

             4 

-       40 496 

-          341 

-           60 

-            8 

         1 800 

-        3 000 

           783 

-          183 

           300 

           300 

           626 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        41 480 

         6 046 

-       40 905 

             0 

             0 

4430 

4700 

4080 

4170 

4180 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4010 

4110 

4120 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

4010 

4110 

4120 

3020 

4120 

4210 

4440 

4550 

4700 

4010 

Wydatki 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 687 

-          463 

-          109 

-          330 

         1 963 

4040 

4110 

4120 

4280 

4440 

Wydatki 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

750 

750 

754 

758 

900 

750 

150 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 391/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 października 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

3. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

4. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

7. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       56 000 

             0 

        10 000 

-       10 000 

-       49 200 

             0 

        49 200 

             0 

-       86 000 

-       56 000 

             0 

        10 000 

-       59 200 

             0 

        49 200 

             0 

75414 

75495 

75095 

75023 

75421 

75818 

90004 

75023 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

REZERWY 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       56 000 

-        2 000 

-        5 000 

-        5 000 

-        7 000 

-        5 000 

-        8 000 

-        2 000 

-        7 000 

-       15 000 

        10 702 

        27 000 

-       37 702 

         5 000 

         5 000 

-       10 000 

-       49 200 

        20 000 

-       20 000 

        49 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 000 

-       37 000 

             0 

        10 000 

-       10 000 

-       49 200 

             0 

        49 200 

4190 

4210 

4270 

4300 

4190 

4210 

4260 

4270 

4300 

4300 

4390 

4400 

3020 

4210 

4810 

4810 

4270 

4300 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

700 

710 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

             0 

-       30 000 

15011 

75075 

70095 

71004 

75011 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -       30 000 

         4 000 

-        4 000 

         4 000 

-        4 000 

        20 000 

-       20 000 

           172 

            25 

-          197 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

4170 

4300 

4090 

4170 

4300 

4590 

4110 

4120 

4170 

4010 

Wydatki 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

710 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. WYDZIAŁ GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        8 000 

        20 000 

        12 000 

-        8 000 

        20 000 

75495 

71012 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-        8 000 

        20 000 

-        8 000 

        20 000 

             0 

             0 

-        8 000 

        20 000 

4270 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

750 

852 

855 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 391/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 października 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 152 142 

        15 000 

-       30 000 

        41 480 

-       34 859 

     1 137 142 

        26 621 

     1 152 142 

        15 000 

-       30 000 

         6 621 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85216 

85215 

75011 

85205 

85504 

85508 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       410 266 

       741 876 

        15 000 

-       30 000 

        41 480 

         6 046 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 152 142 

-       15 000 

        26 621 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       410 266 

       741 876 

        15 000 

-       30 000 

        41 480 

         6 046 

-       40 905 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

        20 000 

        20 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, 
DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-       40 905 

        20 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

        20 000              0 

2160 

2110 

Wydatki 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 391/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214, 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.679.2020 z dnia 9 października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 1.152.142 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy 

społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 4 tej ustawy 

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej 

ustawy, w tym: 

- 410.266 /rozdział 85214/, 

- 741.876 /rozdział 85216/. 

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.593.2020 z dnia 6 października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 15.000 zł na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia     

10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.654.2020 z dnia 2 października 2020r.                                       

i FN.I.3111.657.2020 z dnia 5 października 2020r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



2 

 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 41.480 zł na: 

- realizacje programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.               

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie – 9.306 zł, 

- prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie, 

zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie – 32.174 zł. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.678.2020 z dnia 9 października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.046 zł na realizację świadczenia dobry 

start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i rozporządzeniu Rady Ministrów         

z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start”.  

 

 

2. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.668.2020 z dnia 12 października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 20.000 zł na prowadzenie powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

W związku z powyższym zwiększono kwotę 1.234.668 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



3 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.676.2020z dnia 8 października 2020r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 40.905 zł przeznaczonej na 

wypłatę dodatku wychowawczego oraz dodatku z zryczałtowanej kwoty w ramach 

Programu „Rodzina 500 plus”. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.686.2020 z dnia 12października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł przeznaczonej na realizację 

zadań z zakresu Urzędu Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich. 

W związku z powyższym zmniejszono kwotę 70.905 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 
 

III. Przeniesienia wydatków i dochodów budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

55.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.675 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: ”Bezpieczna Przyszłość”. 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  łącznej 

kwoty 7.614 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od 

nieruchomości w Klubach Seniora przy ul. Krzemionkowej, ul. Hożej 39, ul. Kostki 4a, 

ul. Żeromskiego 44, ul. Nowaka – Jeziorańskiego 75, al. Legionów 5, ul. Urzędniczej 3, 

ul. Naruszewicza 25 oraz bieżącą działalność Centrum Obsługi Administracyjno-

Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia, ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

35.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: ” EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

18.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych „4 Kąty” przy ul. Ściegiennego 270D, ul. Paderewskiego 20, 

ul. 1 Maja 196, ul. Konopnickiej 5. 

 

 Dział 855, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

75.432 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy ul. Kołłątaja 4, ul. Miodowa 7,  

ul. Orzeszkowa 53. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

48.894 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS od 

wynagrodzeń pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych. 

 

 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



5 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

908.859 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domów Pomocy Społecznej: im. prof. A. Kępińskiego ul. Jagiellońska 76; im. Jana  

i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; im. Św. Brata Alberta; 

pokrycie kosztów pobytu osób starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych 

przez gminę Kielce do domów pomocy społecznej oraz pokrycie kosztów osób 

starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów pomocy społecznej 

poza gmina Kielce. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.012 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za odpady 

komunalne w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia ul. Wesoła 51. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

55.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.  

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



6 

 

4. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

9.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  realizację projektu pn.: 

„Twórczy-Innowacyjni-Kompetentni”. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.862 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zatrudnienie nauczycieli            

w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.005 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 5 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 1.000 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.589 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zatrudnienie nauczycieli    

w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 

 

5. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  prace remontowe alejki 

na terenie parku nad Zalewem. 

 

 

 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



7 

 

6. Centrum Usług Miejskich 

Dział 710, rozdział 71012- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ustalenie normy zużycia 

paliwa przez samochód użytkowany przez Dział Geodezji i Kartografii w Centrum 

Usług Miejskich. 

 

7. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 150, rozdział 15011 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy o dzieło                            

z osobami opracowującymi dokumenty strategiczne dla rozwoju gminy. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę wynagrodzenia 

autorskiego na rzecz organizacji zbiorowego zarządzania prawami autorskimi twórców 

w związku z częścią artystyczną otwarcia Dworca Autobusowego w Kielcach. 

 

8. Wydział Urbanistyki i Architektury 

 Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opróżnianie lokali 

mieszkalnych z rzeczy w nich pozostawionych, ich magazynowanie i utylizacje. 

 

 Dział 710, rozdział 71004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

197 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne i fundusz pracy od umów z pracownikami urzędu na wykonanie schematu 

graficznego umiejscowienia tablic informacyjnych. 

 

 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



8 

 

9. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

805 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

10. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

37.702 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opracowanie załączników 

do wniosków o dofinansowanie projektów, realizowanych ze środków zewnętrznych. 

 

11. Centrum Kształcenia Zawodowego 

Dział 801, rozdział 80117 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Kształcenia Zawodowego. 

 

12. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

75.191 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

3.183 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty



9 

 

14. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Administracyjny 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 10.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, w tym na zakup materiałów do 

zabudowy stanowisk pracy, środków czystości oraz maseczek i rękawic ochronnych. 

 

15. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Organizacyjny 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 49.200 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

16. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Straż Miejska 

Z działu 754, rozdziału 75414, 75495 do działu 754, rozdziału 75416 – zadania własne 

Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia  kwoty 

64.000 zł z planu finansowego Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do 

planu finansowego Straży Miejskiej, w tym m.in. na wykonanie przeglądów 

okresowych sprzętu gaśniczego oraz pojazdów służbowych, usługi pocztowe oraz 

delegacje strażników. 

 

 

 

Id: 496758AE-674F-493D-ACEB-42632AE493BE. Przyjęty




